
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11408-ar001-007-ix-2022

Uchwała nr AR001-007-IX/2022

Uchwała nr: AR001-007-IX/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 27.09.2022

W sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Na podstawie:

Działając na podstawie § 49 pkt 2 lit. c Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, po
zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Senat uchwala, co
następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
AR001-007-IX/2022    pdf,  231 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.10.2022 14:03

Liczba pobrań: 196

Regulamin pracy    pdf,  798 kB

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11408-ar001-007-ix-2022
/uchwala/u-11408-ar001-007-ix-2022
/attachments/3315/download
/attachments/3629/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.12.2022 13:58

Liczba pobrań: 153

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.10.2022 14:03

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 05.12.2022 13:58

Liczba wyświetleń: 47


